CÂMARA MUNICIPAL DE TARUMÃ
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua dos Crisântemos, 40 - Centro - Tarumã - CEP 19820-000
Fone(Fax:18 3329 1139 - CNPJ (MF) 64.614.605(0001-55

MOÇÃO 13/2.002

MOÇÃO DE APOIO

Aparecido dos Santos, vereador desta Câmara Municipal,
nos termos regimentais, ouvido o plenário e acatado sua veneranda
acolhida, com apoiamento dos pares apresenta Moção de Apoio a
Moção de Apoio n.o 11/2002 , aprovada na 36.0 sessão ordinária do dia
17 de junho de 2002, de autoria do Presidente Denis Maurílio Maricato
da Câmara Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista
criação de novos cursos na UNESP - Campos de Assis.

JUSTIFICATIVA: Apoiamos integralmente a Moção de Apoio aos novos
cursos na UNESP - Campus de Assis ( Engenharia de Alimentos,
Bacharelado em Física e Engenharia da Computação e ainda o curso de
Direito , já em fase de análise para aprovação).Assim com o
crescimento da UNESP, a região e principalmente nosso município terá
ganhos qualitativos .

Que seja dado conhecimento desta ao Presidente da
Câmara Municipal de Paraguaçu Paulista, ao Presidente do CIVAP-
Consórcio Intermunicipal do Vale Paranapanema e à Reitoria e Diretoria
da UNESP.

Sala das Sessões, 05 de agosto de 2.002.
12.0 Ano da Emancipação Politica
10.0 Ano da Instalação

~~~~C~lnDODOSSANTOS
Vereador- PTB